DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESERTIFICAÇÃO E
VARIABILIDADE PLUVIOMETRICA EM SÃO JOÃO DO CARIRI – PB NO PERÍODO DE
1911-2010 de autoria de VIRGÍNIA MIRTES DE ALCÂNTARA SILVA, RAIMUNDO MAINAR
DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11888

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11888